
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2019
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Contratação de empresa (s) para o fornecimento de insumos agrícolas para apoio a cadeia leiteira/suinocultura do Município
de Sagrada Família/RS, conforme Convenio 72/2018 –Consulta Popular FPE 720/2018.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

13 de setembro de 2019
02 de outubro de 2019, às 09:30  horas.

Page 1 of 1

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 39/2019

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
KG1 2.000,00 Adubo Cloreto de Potássio 58%

Valor de Referência: 1,80000

KG2 6.000,00 Adubo Nitragenado Ureia 45%

Valor de Referência: 1,70000

KG3 8.000,00 Adubo Fórmula 05-20-20

Valor de Referência: 1,75000

KG4 50.000,00 Calcário Dolomítico PRNT 80%

Valor de Referência: 0,23000

BAND5 2.000,00 Mudas de grama tifton 85 (Bandejas com 200

células)

Valor de Referência: 20,00000

T O T A L

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Secretaria Municipal de Agricultura

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Vide edital

Validade da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: A vista mediante entrega


